
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT435.0 1/1

Mn 68600 5.56 ROK 7.11 KST

Mn 68601 8.49 KST 9.48 ROK

Mn 68602 12.13 ROK 13.13 KST

Mn 68303 14.26 KST 14.54 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT435.0 1/2

Mn 68300 5.58 MIC 6.39 KST

Mn 68301 7.54 KST 8.23 MIC

Mn 68302 11.39 MIC 12.07 KST

Pn 87300 13.17 KST 13.42 ROK

Pn 87301 16.00 ROK 16.24 KST

Mn 68603 18.08 KST 19.26 ROK

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT435.0 2/1

Mn 68300 5.58 MIC 6.39 KST

Mn 68301 7.54 KST 8.23 MIC

Mn 68302 11.39 MIC 12.07 KST

Pn 87300 13.17 KST 13.42 ROK

Pn 87301 16.00 ROK 16.24 KST

Mn 68603 18.08 KST 19.26 ROK

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT435.0 2/2

Mn 68600 5.56 ROK 7.11 KST

Mn 68601 8.49 KST 9.48 ROK

Mn 68602 12.13 ROK 13.13 KST

Mn 68303 14.26 KST 14.54 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV90 1

Üg 63500 5.42 BRN 6.34 IGD

Üg 63501 8.28 IGD 9.26 BRN

Üg 63502 9.49 BRN 11.01 EB

Üg 63503 14.16 EB 14.31 BRN

Üg 63504 15.28 BRN 17.18 IGD

Üg 63505 18.10 IGD 19.10 BRN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV36 1

Üg 66300 5.58 KFD 6.42 DST

Lz 96301 10.10 DST 10.23 KFD

Üg 66302 12.32 KFD 13.16 DST

Üg 66303 18.27 DST 18.40 KFD

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV36 2

Gmp 73200 4.12 BRN 5.08 EB

Gmp 73201 6.56 EB 7.56 BRN

Gmp 73202 10.41 BRN 11.32 EB

Gmp 73203 13.19 EB 14.16 BRN

P 73204 19.33 BRN 20.01 EB

P 73205 21.28 EB 21.57 BRN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV100.10 1

P 2300 4.24 MIC 5.23 KFDB

P 2301 5.45 KFDB 6.47 MIC

P 2302 7.34 MIC 8.25 KFDB

P 2303 8.45 KFDB 9.34 MIC

P 2304 11.07 MIC 11.59 KFDB

P 2305 12.20 KFDB 13.10 MIC

P 2306 14.00 MIC 14.48 KFDB

P 2307 15.05 KFDB 15.51 MIC

P 2308 16.37 MIC 17.43 KFDB

P 2309 18.05 KFDB 18.56 MIC

P 2310 19.45 MIC 20.33 KFDB

P 2311 20.47 KFDB 21.36 MIC



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV80 1

P 2800 4.11 HTG 5.41 BRN

P 2801 5.59 BRN 6.47 HTG

P 2802 7.20 HTG 8.47 BRN

P 2803 9.30 BRN 10.17 HTG

P 2804 10.47 HTG 12.11 BRN

P 2805 12.34 BRN 13.21 HTG

P 2806 13.36 HTG 14.58 BRN

P 2807 15.10 BRN 15.58 HTG

P 2808 16.34 HTG 17.57 BRN

P 2809 18.15 BRN 19.03 HTG

P 2810 19.13 HTG 20.38 BRN

P 2811 20.51 BRN 21.39 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT 18.16 1

Ext 133 9.03 TYN 10.58 HTG

Ext 134 13.28 HTG 15.22 TYN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0DB 1

D 320 5.41 KRM 5.48 HTG

TEEM 43100 6.27 HTG 6.49 IGD

Dg 44200 7.16 IGD 7.45 HTG

Lgo 68300 8.48 HTG 8.58 KRM

TEEM 44106 9.28 KRM 9.36 HTG

Ng 58102 12.15 HTG 12.34 EB

Lz 92104 12.39 EB 12.47 IGD

TGag 84104 13.08 IGD 13.35 HTG

TLg 84105 14.20 HTG 14.45 IGD

Lz 92379 14.54 IGD 15.03 MIC

D 379 15.48 MIC 16.58 HTG

Lz 92054 17.18 HTG 17.25 KRM

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0DB 1

D 53 17.50 KRM 17.57 HTG

D 380 18.44 HTG 18.51 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0 2

D 50 6.54 HTG 7.01 KRM

Lz 92321 8.00 KRM 8.07 HTG

D 321 9.24 HTG 9.31 KRM

D 51 10.04 KRM 10.11 HTG

Ng 58102 12.15 HTG 14.56 KFD

Ng 58103 15.43 KFD 18.42 HTG

Ng 58104 B 19.03 HTG 19.12 KRM

Ng 58105 B 20.40 KRM 20.49 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200.0 3

Ng 58100 6.48 HTG 8.36 KFD

Ng 58101 9.12 KFD 11.47 HTG

D 52 14.49 HTG 14.56 KRM

Lz 92107 15.11 KRM 15.17 HTG

TEEM 44107 15.45 HTG 15.52 KRM

Gag 68301 16.19 KRM 16.29 HTG

Dg 44201 18.00 HTG 18.33 IGD

TEEM 43101 19.11 IGD 19.36 HTG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT679.1 1

NEx 55501 5.10 MIC 6.10 KIZ

Lzv 91501 7.22 KIZ 7.39 VIE

TLg 84100 7.56 VIE 8.39 MIC

TGag 84101 8.57 MIC 10.02 VIE

Lzz 93104 10.53 VIE 11.28 FIH

TGag 84104 11.53 FIH 12.42 IGD

Dg 44201 19.04 IGD 19.17 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT679.1 2

TGag 84103 10.24 MIC 11.24 KIZ

Pn 87300 12.20 KIZ 12.54 KST

Pn 87301 16.50 KST 17.24 KIZ

TEEM 43101 17.59 KIZ 18.37 IGD

Lv 98101 19.33 IGD 19.44 MIC



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT478.1 1/1

R 1380 4.57 MIC 5.43 KIZ

NEx 55500 6.12 KIZ 7.12 MIC

Lv 93100 7.23 MIC 7.34 IGD

D 50 7.51 IGD 8.28 KIZ

TLg 84102 8.57 KIZ 9.58 MIC

Sp 454 13.52 MIC 14.37 KIZ

Sp 455 15.19 KIZ 16.05 MIC

R 1382 16.56 MIC 17.51 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT478.1CSD 1/2

R 1381 5.38 KIZ 6.22 MIC

Sp 450 6.53 MIC 7.36 KIZ

Sp 451 8.19 KIZ 9.05 MIC

NEx 55503 16.10 MIC 17.11 KIZ

R 1383 17.48 KIZ 18.33 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT478.1CSD 2/1

R 1381 5.38 KIZ 6.22 MIC

Sp 450 6.53 MIC 7.36 KIZ

Sp 451 8.19 KIZ 9.05 MIC

NEx 55503 16.10 MIC 17.11 KIZ

R 1383 17.48 KIZ 18.33 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT478.1 2/2

R 1380 4.57 MIC 5.43 KIZ

NEx 55500 6.12 KIZ 7.12 MIC

Lv 93100 7.23 MIC 7.34 IGD

D 50 7.51 IGD 8.28 KIZ

TLg 84102 8.57 KIZ 9.58 MIC

Sp 454 13.52 MIC 14.37 KIZ

Sp 455 15.19 KIZ 16.05 MIC

R 1382 16.56 MIC 17.51 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT478.1 3

Dg 44200 6.33 MIC 6.46 IGD

TEEM 43100 7.12 IGD 7.49 KIZ

D 51 8.30 KIZ 9.07 IGD

TLg 84105 15.16 IGD 15.54 KIZ

D 53 16.18 KIZ 16.56 IGD

Lv 93053 17.14 IGD 17.25 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT478.1 4

Sp 452 9.12 MIC 9.57 KIZ

Sp 453 10.41 KIZ 11.30 MIC

Lv 93052 15.08 MIC 15.19 IGD

D 52 15.41 IGD 16.21 KIZ

NEx 55502 16.42 KIZ 17.42 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T38 1

Os 21500 4.41 ROK 5.59 MIC

Os 21501 7.45 MIC 8.23 KST

Os 21502 9.08 KST 10.14 MIC

Os 21503 10.39 MIC 11.17 KST

Os 21504 11.54 KST 12.32 MIC

Os 21505 14.11 MIC 14.50 KST

Os 21506 15.55 KST 16.34 MIC

Os 21507 17.27 MIC 18.06 KST

Os 21508 18.44 KST 19.33 MIC

Os 21509 19.56 MIC 21.54 ROK

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T38 1

E 1230 6.15 MIC 6.51 BRN

E 1231 8.00 BRN 8.47 DST

E 1232 9.46 DST 10.20 KRM

E 1233 11.24 KRM 11.57 MIC

E 1240 14.27 MIC 14.56 KRM

E 1241 15.19 KRM 15.50 DST

E 1242 17.37 DST 18.13 BRN

E 1243 19.27 BRN 20.13 MIC



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T64 1

Os 21601 5.23 MIC 7.03 ROK

Os 21602 7.29 ROK 8.02 KST

Os 21603 8.58 KST 9.31 ROK

Os 21604 10.22 ROK 10.55 KST

Os 21605 12.14 KST 12.46 ROK

Os 21606 13.53 ROK 14.26 KST

Os 21607 16.08 KST 16.40 ROK

Os 21608 17.28 ROK 18.01 KST

Os 21609 18.44 KST 19.16 ROK

Os 21610 19.49 ROK 21.25 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE40 1

TEEM 44106 8.33 MIC 9.01 KRM

Lgo 68300 9.55 KRM 10.36 MIC

Gag 68301 14.46 MIC 15.29 KRM

TEEM 44107 16.22 KRM 16.49 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE10.1 1

E 1279 4.02 MIC 4.28 KRM

E 1280 5.09 KRM 5.36 MIC

E 1281 7.15 MIC 7.46 KRM

E 1282 8.23 KRM 8.48 MIC

E 1283 11.18 MIC 11.45 KRM

E 1284 12.14 KRM 12.42 MIC

E 1285 13.44 MIC 14.18 KRM

E 1286 14.50 KRM 15.18 MIC

E 1287 16.48 MIC 17.21 KRM

E 1288 17.55 KRM 18.23 MIC

E 1289 19.38 MIC 20.02 KRM

E 1290 20.37 KRM 21.05 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE10.1 2

D 320 4.36 MIC 5.15 KRM

D 50 7.19 KRM 7.32 IGD

D 51 9.30 IGD 9.44 KRM

D 321 10.14 KRM 10.46 MIC

Lz 92053 16.28 MIC 16.36 IGD

D 53 17.16 IGD 17.30 KRM

D 380 19.19 KRM 19.55 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE10.1DB 3

D 52 15.11 KRM 15.24 IGD

D 379 16.12 IGD 16.28 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200 1

NEx 55500 5.15 TYN 5.45 KIZ

NEx 55501 6.49 KIZ 7.19 TYN

NEx 55502 15.42 TYN 16.12 KIZ

TLg 84105 17.02 KIZ 17.14 FIH

Lgo 66403 18.09 FIH 18.24 TYN

Gag 66404 20.00 TYN 20.14 FIH

Gag 66401 20.52 FIH 21.07 TYN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200 2

Gag 66400 6.30 TYN 6.44 FIH

TLg 84102 7.30 FIH 7.46 KIZ

TEEM 43100 8.14 KIZ 8.37 TYN

TEEM 43101 16.44 TYN 17.07 KIZ

NEx 55503 17.39 KIZ 18.09 TYN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T50.35 1

Dst 87100 5.00 KIZ 5.31 TYN

Ng 61800 6.04 TYN 6.18 FIH

Ng 61801 7.47 FIH 8.01 TYN

Lgo 87101 8.23 TYN 8.55 KIZ

Lzz 91301 12.32 KIZ 12.53 VIE

Lgo 66301 13.11 VIE 13.59 TYN

Ng 61802 14.40 TYN 14.54 FIH

Ng 61803 15.46 FIH 16.01 TYN

Gag 66404 20.00 TYN 20.14 FIH

Lzv 91404 20.40 FIH 20.57 KIZ



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 1

Gag 66300 4.28 TYN 5.17 VIE

Lzv 91300 5.59 VIE 6.41 TYN

Dg 58901 7.20 TYN 8.17 KIZ

Dg 58900 9.49 KIZ 10.20 TYN

Lzz 91003 10.48 TYN 11.19 KIZ

TGag 84103 11.59 KIZ 12.15 FIH

Lzv 91103 12.42 FIH 12.57 TYN

Dg 58903 14.54 TYN 15.26 KIZ

Dg 58902 15.59 KIZ 16.30 TYN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T95 1

P 1950 4.27 FDJ 5.36 KIZ

P 1951 7.03 KIZ 8.21 FDJ

P 1952 10.27 FDJ 11.35 KIZ

P 1953 12.10 KIZ 13.19 FDJ

P 1954 15.13 FDJ 16.21 KIZ

P 1955 16.47 KIZ 18.07 FDJ

P 1956 18.24 FDJ 19.37 KIZ

P 1957 20.01 KIZ 21.43 FDJ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T86 1

P 1900 4.48 VIE 6.24 REN

P 1901 7.47 REN 9.02 VIE

P 1902 9.53 VIE 10.50 REN

P 1903 12.54 REN 13.51 VIE

P 1904 14.39 VIE 15.36 REN

P 1905 17.25 REN 18.50 VIE

P 1906 19.18 VIE 20.15 REN

P 1907 20.41 REN 21.38 VIE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T75.5 1

P 1800 4.58 TYN 6.04 VIE

P 1801 6.28 VIE 7.36 TYN

P 1802 9.44 TYN 10.34 VIE

P 1803 11.23 VIE 12.12 TYN

P 1804 14.26 TYN 15.19 VIE

P 1805 15.56 VIE 16.45 TYN

P 1806 18.43 TYN 20.19 VIE

P 1807 21.04 VIE 21.52 TYN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 1

R 1381 4.51 TYN 5.08 KIZ

R 1380 6.05 KIZ 6.22 TYN

D 51 7.43 TYN 8.00 KIZ

D 50 8.58 KIZ 9.15 TYN

D 53 15.31 TYN 15.48 KIZ

D 52 16.39 KIZ 16.56 TYN

R 1383 17.09 TYN 17.26 KIZ

R 1382 18.21 KIZ 18.38 TYN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 2

E 550 7.06 TYN 7.29 KIZ

E 551 8.26 KIZ 8.49 TYN

E 552 9.29 TYN 9.53 KIZ

E 553 10.53 KIZ 11.17 TYN

E 554 12.01 TYN 12.24 KIZ

E 555 13.13 KIZ 13.36 TYN

E 556 14.17 TYN 14.41 KIZ

E 557 15.24 KIZ 15.46 TYN

E 558 19.13 TYN 19.36 KIZ

E 559 20.24 KIZ 20.52 TYN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T94.19-21 1

Ng 65400 6.23 KIZ 6.43 VIE

Ng 65401 8.27 VIE 8.47 KIZ

Ng 65402 11.17 KIZ 11.37 VIE

Ng 65403 13.56 VIE 14.17 KIZ

Ng 65800 15.22 KIZ 16.49 FDJ

Ng 65801 17.22 FDJ 18.45 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T93 1

Ng 65500 4.46 FDJ 6.55 KIZ

Ng 65501 7.47 KIZ 10.17 FDJ

Ng 65502 14.17 FDJ 16.44 KIZ

Ng 65503 17.36 KIZ 19.39 FDJ



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T93.5 1

Ng 65600 4.50 KIZ 5.08 ZMW

Ng 65601 7.25 ZMW 7.43 KIZ

Ng 65602 10.36 KIZ 10.54 ZMW

Üa 83200 12.06 ZMW 12.11 ETLA

Üa 83201 13.19 ETLA 13.25 REN

Üg 83202 14.29 REN 14.39 ZMW

Ng 65603 15.43 ZMW 16.01 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T99.72 1

GmP 49000 4.35 FDJ 4.46 UNB

GmP 49001 7.00 UNB 7.11 FDJ

GmP 49002 8.31 FDJ 8.43 UNB

GmP 49003 9.50 UNB 10.02 FDJ

GmP 49004 10.48 FDJ 10.59 UNB

GmP 49005 12.56 UNB 13.07 FDJ

GmP 49006 13.40 FDJ 13.51 UNB

GmP 49007 14.53 UNB 15.05 FDJ

GmP 49008 15.48 FDJ 16.00 UNB

GmP 49009 18.03 UNB 18.15 FDJ

GmP 49010 18.38 FDJ 18.50 UNB

GmP 49011 21.16 UNB 21.27 FDJ


